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Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage 400EX

400EX to wysokiej jakości monitor multimedialny zaprojektowany z myślą o zastosowaniach

profesjonalnych. Wyświetlacz jest wyposażony w podświetlenie LED energooszczędne, co zmniejsza

koszty eksploatacji przy jednoczesnym zwiększeniu jakości obrazu.

Posiada szerokie kąty widzenia, wysoką jasność i kontrast, częstotliwość odświeżania 120Hz, a proporcje

ekranu panoramicznego.To sprawia, że idealnie nadaje się do wyświetlania informacji kolejowych lub

lotniczych a nawet reklamy w przestrzeni publicznej.Można również kontrolować różne funkcje

wyświetlacza za pomocą dołączonego pilota zdalnego sterowania. Zintegrowany procesor wideo

umożliwia łączenie wielu monitorów w konfigurację ściany wideo - maksymalnie 100 ekranów w jednym

szeregu!

Ekologiczny Wyświetlacz z podświetleniem LEDWyświetlacze LCD LED Samsung seriii EX pozwalają

zmniejszyć zużycie energii od 30-50% (w zależności od rozmiaru ekranu) w porównaniu do tradycyjnych

monitorów LCD z podświetleniem CCFL. Najnowocześniejsza technologia Samsung LED BLU to przełom

w rozwiązaniach ekologicznych poprzez eliminację rtęci, zmniejszenie zużycia energii i ułatwienia

recyklingu

Cienka i lekka konstrukcjaCienka i ultra-lekka konstrukcja przyciąga wzrok do ekranu, umożliwia także

łatwiejszą instalację i konserwację. Jest to wyświetlacz, które oszczędza miejsce w dobrym stylu

Video wysokich prędkościz 120HzPracujący z podwójną prędkością (120Hz) od konwencjonalnych

wyświetlaczy (60Hz), nasze wyświetlacze są idealne do szybkiego przewijania obrazu i tekstu, do

dostarczenia reklamy i informacji z pełną jasnością i bezproblemową prędkością

Wydajny i niezawodnyWyświetlacze LCD LED

Obrazy Full HD400EX może być dostosowany do dowolnego użytku publicznego. Oferuje obrazy Full HD,

rozszerzoną cyfrową łączność i kontrolę wielu ekranów,wyświetla obrazy zawsze jasne i o najwyższej

rozdzielczości

Całkowity koszt posiadaniaWyświetlacze LCD Seria EX LED są cienkie i lekkie.
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